
Šťastná třináctka :)

Napsal uživatel Ilona Roubalová
Středa, 24 Listopad 2021 13:55

V sobotu 13.11. odjíždíme do Drásova odehrát další dva zápasy ligy juniorů. Papírově to
vypadá,

  

že budeme hrát s nejsilnějším soupeřem v soutěži, a tak doufáme, že nám ta třináctka
nepřinese smůlu.

      

 

  

Do prvního setu kluci nastupují jako draci a Drásov porážíme s naprostým přehledem. Další dva
sety jsou na palubovce spíše kadeti, doplněni dvěma nebo dokonce jen jedním juniorem, a i
přes to zápas hladce vyhráváme.

  

 

  

Lanškroun x Drásov 3:0 (15, 17, 17)

  

 

  

Ve 12.00 hod. už nastupujeme k zápasu druhému. Možná ukolébáni prvním zápasem, možná
moc vydatnou svačinou, nevím, ale první set prohráváme. V druhém setu je to o poznání lepší,
ale začíná docházet k hodně nesportovnímu chování soupeře...

  

 

  

A tady musím napsat, že jsem strašně pyšná na naše kluky, protože i když soupeř sypal (což
bych ještě pochopila v zápalu boje a mužského testosteronu, a také 

 1 / 3



Šťastná třináctka :)

Napsal uživatel Ilona Roubalová
Středa, 24 Listopad 2021 13:55

samozřejmě
nedělám z našich kluků svatoušky – významné dlouhé pohledy také dělat umí). 
Ale p
řestat podávat míče a 
ještě
když jde příkladem 
i
sám trenér, to se 
mně
zdá v lize juniorů 
už
hodně 
přes čáru
. Takže js
em
strašně ráda, že naš
i
kluci 
nevraceli stejnou mincí 
a s
vou sílu 
(a inteligenci !)
ukázali 
sportovně,
a to ten den 
již
druhou porážkou Drásova. 

  

 

  

Lanškroun x Drásov 3:1 (-18, 20,27,14)

  

 

  

Naše sestava 

  

 2 / 3



Šťastná třináctka :)

Napsal uživatel Ilona Roubalová
Středa, 24 Listopad 2021 13:55

junioři - Béďa Smolák /B/, Jirka Roubal /S/, Maty Langer /S/, Lukáš Majer /B/

  

kadeti - Jířa Jehlička /N/, Radek Beneš /S/, Filip Joza /U/, Dan Waclaw /L/, Vojta Teichmann
/B/,Tadeáš Dostál /S/, Maty Pokorný /N/

  

 

  

Trenér : Jiří Roubal

  

 

  

Další náš juniorský zápas v Lanškrouně hrajeme již tuto sobotu 27.11. od 9.00 hod. na
hale Na Střelnici. Soupeřem nám
bude H.Brod. Bude
me moc rádi, když nám přijdete zafandit, ale upozorňujeme, že přijít můžou jen očkovaní 
s certifikátem
nebo 
s potvrzením o
proděl
ání
covidu 
v posledních 180 dnech. Žádný t
est už pro osoby nad 18. let neplatí.

  

 

 3 / 3


